
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ЛЕСОСИБИРСКА 

ПРИКАЗ 

« 31 » января 2022   г. Лесосибирск № 27 

 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа 

конкурса  сочинений  «Без срока давности» 

 

 

На основании  Положения  о  Региональном  этапе   «Всероссийского  конкурса   сочинений 

«Без срока давности» среди обучающихся  общеобразовательных  организаций,  реализующих 

основные общеобразовательные программы» рекомендаций министерства образования 

Красноярского края и Приказа отдела образования администрации г.Лесосибирска от 30.12.2021 

№ 193 «О проведении муниципального этапа ВКС «Без срока давности» ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Объявить благодарность  экспертной группе по проверке работ муниципального этапа 

всероссийского конкурса сочинений (далее ВКС) «Без срока давности» и отбору работ 

участников конкурса на региональный уровень ВКС «Без срока давности»: 

 Билевич Н.А. – МБОУ «СОШ № 9», руководителю экспертной группы;  

 Широких Т.А - МБОУ «СОШ № 1»; 

 Босекова Ю.В. - МБОУ «СОШ № 2»; 

 Колочкова Р.Г. – МБОУ «СОШ № 2»; 

 Елгина Т.А. – МБОУ «СОШ № 2»; 

 Новосёлова Ж.А. – МБОУ «СОШ № 2»; 

 Галинина В.С. – МБОУ «СОШ № 4»; 

 Колланг Г.В. – МБОУ «СОШ № 4»; 

 Зайцева Л.Ю. - МБОУ «ООШ № 5»; 

 Дреева Г.Н.- МБОУ «ООШ № 5»; 

 Рачкова Т.В.- МБОУ «СОШ № 6»; 

 Галеева Г.В. - МБОУ «СОШ № 9»; 

 Яковлева Т.Б.  -  МБОУ «Гимназия»; 

 Мартоник Т.Г. – МБОУ «Гимназия». 

 

2. Наградить дипломами победителей муниципального этапа ВКС «Без срока давности»: 

 Кузьмин Андрей, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

 Ремизов Никита, 8 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

 Соколова Мария, 9 кл., МБОУ «ООШ № 5» 

 Кузьмин Кирилл, 11 кл, МБОУ «СОШ № 9». 

 

3. Наградить Благодарностями педагогов, подготовивших победителей ВКС: 

 Белонович Людмила Алексеевна, МБОУ «СОШ № 9»; 

 Новосёлова Жанна Анатольевна, МБОУ «СОШ № 2»; 

 Зайцева Людмила Юрьевна, МБОУ «ООШ № 5»; 

 Билевич Наталья Алексеевна, МБОУ «СОШ № 9». 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сенюту Л.А. – главного специалиста 

отдела образования администрации города Лесосибирска. 

 

 

 

 

 
Начальник отдела образования  

администрации  города Лесосибирска                                                                Егорова О.Ю. 

 

 

 

 
Исполнитель: Сапронова В.В., 

методист МБУ «МИМЦ» 

saprvv@yandex.ru; 5-40-77 


